Решение Собрания депутатов Ики-Бурульского

сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	от 11 января 2021 года
	№ 20
	пос. Ики-Бурул

«О внесении изменений в решение сессии Собрания депутатов Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 26 декабря 2016 года
№ 40 «Об утверждении Положения об оплате труда главы и муниципальных служащих Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

В соответствии с подпунктом 2.2. пункта 2 Положения об оплате труда главы и муниципальных служащих Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного решением сессии Собрания депутатов Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 26 декабря 2016 года № 40, руководствуясь Указом Главы Республики Калмыкия от 30 декабря 2020 года № 379 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Республики Калмыкия», Собрание депутатов Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:

1. Внести в решение сессии Собрания депутатов Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 26 декабря 2016 года № 40 «Об утверждении Положения об оплате труда главы и муниципальных служащих Ики-Бурульского сельского муниципального образования Республики Калмыкия», изложив  приложения № 2, № 3, № 4 в новой редакции (прилагается);
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

	Председатель

Собрания депутатов

Ики-Бурульского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия
	Б.А. Баянов